
Совет депутатов Крутихинского сельсовета шестого созыва 

Крутихинского района Алтайского края 

 

РЕШЕНИЕ  

 

21 февраля 2019 года                            № 69                                              с. Крутиха 

 

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов 

Крутихинского сельсовета от 23.03.2017 № 60 «Об утверждении Положения о 

порядке организации и проведения публичных слушаний на территории 

муниципального образования Крутихинский сельсовет Крутихинского района 

Алтайского  края» 

 

        Рассмотрев протест прокурора Крутихинского района от 15.01.2019 г. № 1 

на решение Совета депутатов Крутихинского сельсовета от 23.03.2017 № 60 

«Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных 

слушаний на территории муниципального образования Крутихинский 

сельсовет Крутихинского района Алтайского  края» Совет депутатов РЕШИЛ:  

 1. Удовлетворить протест прокурора Крутихинского района                     

от 15.01.2019 г. № 1.                                                                                                                            

2. Внести в решение Совета депутатов Крутихинского сельсовета от 

23.03.2017 № 60 «Об утверждении Положения о порядке организации и 

проведения публичных слушаний на территории муниципального образования 

Крутихинский сельсовет Крутихинского района Алтайского  края» следующие 

изменения и дополнения: 

 - Пункт 2.1. изложить в новой редакции: 

 «Публичные слушания проводятся по инициативе населения поселения, 

Совета депутатов Крутихинского сельсовета (далее Совет депутатов), главы 

сельсовета, главы Администрации сельсовета». 

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде 

Администрации сельсовета и официальном сайте Администрации 

Крутихинского сельсовета. 

  
Глава сельсовета                                                                                   С.А. Коледа  

 
                                                          

                              

 

                         

 

 
 


